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گزارش 4

پرچمش هم حال و هوای خود را دارد، به یکباره تو را به همان 
حال و هوای حرم می برد، انگار از کنار سقاخانه اسماعیل 
طلایی چشم بر بلندای گنبد طلایی اش می دوزی و دل را 
به پنجره فولادش گره می زنی. پرچم گنبد منورش حال و 
هوای حرم دارد و تو را تا کنار ضریحش می برد تا با وضوی 
عشق لب به زیارت نامه ای باز کنی. عطر اسپند فضا را پر می 
کند و نام رضا)ع( گوشنواز و حال دل دگرگون می شود و 
هوای پر زدن چون کبوتران حرم در صحن و سرایش می کند 

و چه خوش می خواند سفیر حرم عشق از سرزمین طوس.
 باز آ که سر از پای رضا برداریم / دست از سر سودای رضا)ع( 
برداریم / حاشا که به محشر، به تمنای بهشت / چشم از رخ 
زیبای رضا )ع( برداریم / بهشت نقشه جغرافیای مشهد تو / 
در ورودی عرش خداست مشهد تو / به ربنای قنوتم قسم آقا 

جان / مراد قلبی ام آتناست مشهد تو
نوبت عاشقی •

ساعت از عشق گذشت، از هشت فراتر رفت و نوبت از عاشقی 
لبریز شد. وقتی بوی اسپند در فضا پیچید و عطر صلوات 
مشام جان را آکند، وقتی صلوات خاصه در زمزمه ها توفان 
کرد و اشک بر پهنای صورت غلتیدن گرفت، وقتی عشق 
دوباره با یادت آغاز شد خواندیم حضرت آقا سلام، حضرت 

سلطان سلام، شاه خراسان سلام.
سلامت کردیم و باز دل دادیم بر خلاف همیشه که میزبان 
بودی، این بار که مهمان شدی بر سفره خراسان  و بر 
خانه خود، مهمان بر تمام دل و جانمان، چقدر روشن شد 
چشممان به قدوم سبز پرچمت و چقدر آرام شد دل های 
هراسان مان با زمزمه یاد تو، وقتی بوی حرم و بوی بهشتت 
در این جا پیچید، لحظاتمان بهشتی شد و دوباره سلامت 
دادیم آقا،  السلام علیک یا علی بن موسی الرضا)ع( یا 

شمس الشموس.
اشک ها و بیرق سبز •

همیشه دل را از راه دور به ضریحش گره می زدیم اما وقتی 
خادمان آستان سلطان سرزمین خورشید به »خراسان 
جنوبی« آمدند در زلال اشک ها بیرق سبزت را به دیده 

کشیدیم و دل را راهی حرمت در مشهدالرضا کردیم.
دیروز از دور سلامی به گره گشای دردها، دلتنگی ها و... 
ایران زمین از »خراسان جنوبی« دادیم تا کمی از تلاطم دل 
های مواج بکاهیم و با این عرض ارادت کمی از باری که بر 

دل هایمان سنگینی می کند کم کرده باشیم .
دیروز اشک دل در چشم جاری شد تا کمی دل را به مانند 
گنبد و گلدسته هایت برای لحظاتی هر چند کوتاه، طلایی 
کند.دیروز اگر صدای نقاره از نقاره خانه ات بلند شد اما 
این جا نیز همه به گوش جان شنیدند صدای دلنشین نقاره 
خوان هایت.دیروز همه سرتا پا عرض ارادت به شاه خراسان 
شدند و برای ثانیه هایی دل را راهی کعبه دل ها، رضا)ع( 

کردند و به طوافت آمدند از راه دور.
دیروز عطر گلاب ناب رضوی در کوچه دل های خراسان 
جنوبی پیچید و همه را سرمست عرض ارادت از نزدیک کرد، 
باشد که بطلبی اهالی »خراسان جنوبی« را به همین زودی.

فرقی نمی کند زکجا می دهی سلام •

دستم به روی سینه برای ارادت است / این بارگاه قدس امام 
کرامت است / فرقی نمی کند زکجا می دهی سلام / او می 
دهد جواب تو را، اصل نیت است / فرقی نمی کند که کجای 

حرم روی / حتی نگاه کردن گنبد عبادت است
خداوندا، چه زیبا زیارت شمس الشموس را در آستانه میلاد 
مبارکش روزی مان کردی، چه زیبا سفیرانت میزبانی اهل 
رسانه ای را پذیرفتند که خود را نماینده اهل خراسان می 

دانند. دور یا نزدیک، امروز روز دیدارمان بود.
با بوی اسپند و صدای صلوات خاصه ستاره هشتم و بوسه ها 
بر پرچم متبرک ضامن آهو، اشک شوق به شوق دیدار نشانه 
ای از حرم دوست بر دیده آمد و چشم به دیدن قطعه ای از 
بهشت نائل شد. دست هایمان عطر ضریح یاری را گرفت 

که ملائک افتخار خادمی اش را دارند .
سفیران  دیدار  بود  داشتنی  دوست  و  عجیب  حس  چه 
سرزمین خورشید و آرام کردن دل با بوسه ای از جنس 
ارادت بر بیرق سبز آستانش و اما دلتنگ زیارت، به سبکی پر 
کبوتران حرمش بدرقه کردیم خادمانی را که لبخند و صوت 
زیبای مناجاتشان تا سال ها در ذهنمان خاطره خواهد بود 

و عطر رضوی در مشاممان ماندگار.
فرصت ناب زیر سایه خورشید •

استقبال از خدام و پرچم متبرک آستان ملکوتی امام رضا)ع( 
با اشک و دعا و بوی اسپند و گلاب برای لحظاتی فضا را 
پر کرد از عطر و شمیم حرم امام رئوف. زیر سایه خورشید 
فرصتی ناب پیش آمد برای شست و شوی لختی و خستگی 
ها با گلاب رضوی، روانه شدن دل های منتظر به حرم امام 

مهربانی ها و دخیل بستن حاجات به ضریح مطهرش.
نگاه ها از پرچم سبز متبرک رضوی جدا نمی شد در حالی که 
چشم ها خیس می شد و لب ها یا امام رضا)ع( را زمزمه می 
کرد و با مداحی سفیر سرزمین خورشید هشتم و توزیع بسته 
های متبرک دل ها آرام و مطمئن تر شد برای اجابت دعا ...

لحظات نابی که هر چند در قاب دوربین و قلم ثبت و ماندگار 
شد اما تا با وجود لمس نشود توصیف شدنی نیست.

تا حرم عشق  •
پا که از رکاب بر زمین گذاشتند و نقش زیبای پرچم حرمش 
چشم نواز شد، دل ها تا صحن و سرایش، تا حرم عشق روانه 
شد تا با سلامی از جنس خشوع اذن زیارت بگیرد و دل از 

مقابل ضریحش به خواندن زیارت نامه ها آرام شود.
تا آمدن سفیران سرزمین خورشید دقایق به کندی می 
گذشت، حال دل جوری دیگر بود، صحبت از یک پرچم 
نبود، صحبت از قطعه ای از بهشت بود که با خود عطر حرم 
رضوی به همراه داشت و تو را تا کنار گنبد طلایی اش با 
خود می برد؛ دل نیت زیارت کند و طلب گشایش کند برای 
گرفتاری ها . اشک شوق که بر پهنه صورت جاری شد دل 
آرام گرفت و صدای دلنشین سفیر سرزمین خورشید که 
طنین انداز شد .کاروان عاشقان امام رضا)ع( گرد بیرق 
گنبد طلایی اش، به نام امام رئوف توسل جست. در آخر به 
یادگار این خاطره خوش در قاب دوربین ثبت شد تا روزها 

در دل ماندگار شود .

کاروان سفیران سرزمین خورشید که چند روزی 
روز  هستند  ها  جنوبی  خراسان  مهمان  است 
امام  هشتم  خورشید  میلاد  آستانه  در  گذشته 
رضا)ع( در دفتر سرپرستی روزنامه خراسان و 
در جمع کارکنان این مجموعه حاضر شدند تا به 
یمن پرچم متبرک حرم این امام همام، دقایقی از 
لحظات فعالان این رسانه استان حال و هوای حرم 

رضوی به خود بگیرد.
خدام حرم مطهر رضوی حامل پرچم گنبد مطهر 
حرم ثامن الاحجج)ع( روز گذشته در ادامه سفر 
کاروان زیر سایه خورشید در میان استقبال فعالان 
روزنامه خراسان جنوبی برای دقایقی در جمع آنان 
حاضر شدند و ضمن دیدار با خبرنگاران، کارکنان 
و سرپرست دفتر حال و هوای آن را روحانی و 

معنوی کردند.
به گزارش »خراسان جنوبی« روحانی که همراه 
و  کارکنان  جمع  در  بود  رضوی  خدام  کاروان 
خبرنگاران روزنامه خراسان جنوبی گفت: جامعه 

خبرنگاری وظیفه خطیری دارد و این که بخواهند 
با تمسک جستن به اهل بیت)ع( و با پیاده کردن 
سیره رضوی تمام مسائل جامعه را رصد و حقایق 

جامعه را بیان کنند کاری سخت است.
حجت الاسلام »اسدی« با بیان این که حرف حق 
زدن تبعات زیادی دارد، افزود: این که ببینید چه 
مسائلی در جامعه وجود دارد یا این که بخواهید 
به  را  مردم  دل  درد  یا  بنویسید  را  حق  سخن 
مسئولان برسانید کاری سخت تر است اما یکی 
از وظایف دیگر خبرنگاران رساندن پیام های 

فرهنگی در عرصه های مختلف به جامعه است.
وی تاکید کرد: جامعه رسانه ای باید برای رسیدن 
به آرمان های حقیقی جامعه کار و تلاش کند تا در 

مسیر درست قدم بردارد.
حجت الاسلام »اسدی« همچنین این نکته را 
متذکر شد که باید حال و هوای سیره رضوی در 
جامعه پیاده شود و در همه کارها از آن الگوبرداری 
کنیم. سرپرست روزنامه خراسان جنوبی هم در 

این دیدار ضمن خوش آمدگویی به خادمان حرم 
رضوی گفت: مردم خراسان جنوبی ارادت خاصی 
به آستان مقدس رضوی دارند و این ارادت باعث 
عنایت خاص آن امام به مردم این خطه شده است.
»فرهادیان« افزود: مباحث فرهنگی همیشه در 
راس خبرهای تحریریه »خراسان جنوبی« بوده 
و هست و بر این اساس اخبار سفر کاروان خدام 
رضوی در استان هر سال به صورت ویژه پوشش 

داده شده است.

به گزارش خبرنگار ما مولودی خوانی در مدح 
امام رضا)ع( از دیگر برنامه های کاروان زیر سایه 
خورشید در دفتر روزنامه خراسان جنوبی بود، 
همچنین نشان و گلاب رضوی نیز به تبرک به 
سرپرست دفتر روزنامه خراسان جنوبی اهدا شد 
و فعالان این رسانه از بسته متبرک آستان قدس 

رضوی بهره مند شدند.
در پایان هم عکس یادگاری با خادمان و پرچم حرم 

رضوی چاشنی این دیدار معنوی شد.

گزارشی از حضور کاروان زیر سایه خورشیددر روزنامه خراسان جنوبی 

عطر بهشت روی کاغذهای خبر
حضرت آقا یا رضا)ع( سلام


